PORTAL SUL
CONSORCIO

PORTARIA N° 04/2020

A Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA
MATA SUL, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Artigo 10 - Designar as pessoas abaixo qualificadas para
representarem a unidade gestora CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL
DA MATA SUL como Gerenciador de Sistema na operação do SAGRES —
Módulo EOF e Módulo de NOVO PESSOAL junto ao Tribunal de Contas do
Estado de Pernambuco.

1. MIGUEL GOMES DE FREITAS

onlaN

CPF n° 055.437.624-53
Endereço: Rua Manoel Ferreira de Moura, 72 Alto José Bemardino, Passira-PE
E-mail: miguelgomesdefreitas@gmail.com
Cargo: Secretário Executivo
Tipo de vinculo: Comissionado
Perfil: Gerenciador de Sistema
Data de publicação da portaria: 13/02/2020

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso, 13 de fevereiro de 2020
CERTIDÃO

f r - Certificamos que o(a) presente
+71.6-v11,-/--  foi pubricedo(a), mediante afixação no

quadro de aviso do Portal Sul Consórcio e no alto

ISABEL CRISTINA ARAÚJO H AC e portaisulconsorcio.pe.gov.brrrt
Presidente

Rio Formoso, de

PpiR/1.17-cA,c,a Ter Assinatura do Servidor e Carimbo
• Stk colvs(5

Engenho Serra D'água, 271, Rio Formoso — Estado de PernarYitYdtpF-in x1:v05.570: 000
CNR.IN° 18.538.240/0001-00 portaisulconsórelYMg,mad.com